
SZEKSZÁRDI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.
[bookmark: _Hlk104541594]Kivonat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 2022. május 27 -ei rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2022. (V.27.) határozata
a temetési költségekhez való hozzájárulásról
1. Sárközi János József volt képviselő családja részére a 2022. költségvetés Dologi kiadások előirányzatának terhére 300.000.- Ft támogatást biztosít a temetési költségekhez való hozzájárulásként;
Határidő:	2022. május 27.
Felelős:		dr. Gábor Ferenc jegyző
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1. pontban foglaltakat a 2022. évi költségvetésbe építse be.

Határidő:		2022. május 27.
Felelős:		dr. Gábor Ferenc jegyző
[bookmark: _Hlk104540941]
A kiadmány hiteléül:
Szekszárd, 2022. május 27.

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:

	
	dr. Ambrus Gábor                                                                                        jogi és bizottsági referens





Határozatról értesül: 
· ifj. Kovács György elnök
· dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
· Szántóné Karl Rita pénzügyi osztályvezető








Kivonat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 2022. május 27 -ei rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2022. (V.27.) határozata
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében 2021. évben lezajlott ellenőrzésekről szóló ellenőrzési jelentés elfogadásáról
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. évben lefolytatott ellenőrzésekről szóló összefoglaló jelentést tudomásul veszi és elfogadja.

Határidő: 	2022.május 27.
Felelős:	ifj. Kovács György elnök


A kiadmány hiteléül:
Szekszárd, 2022. május 27.

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:

	
	dr. Ambrus Gábor                                                                                      jogi és bizottsági referens




Határozatról értesül: 
· ifj. Kovács György elnök
· dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
· Szántóné Karl Rita pénzügyi osztályvezető
· Gulyás Rita belsőellenőr









Kivonat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testülete 2022. május 27 -ei rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből
[bookmark: _Hlk104541313]
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2021. (V.27.) határozata
a 2021. évi költségvetés módosításáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdése alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet előírásaira a nemzetiségi önkormányzat 2021. évi költségvetésének elfogadásáról szóló 8/2021. (II.16.) határozatát (a továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja:


1. A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 

 (1) 	A határozat I. mérlege helyébe jelen határozat I. mérlege lép.
 (2) 	A határozat I.A. mérlege helyébe jelen határozat I.A. mérlege lép.
 (3) 	A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. melléklete lép.
 (4) 	A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. melléklete lép.
 (5)	A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép.
 (6) 	A határozat 4. melléklete helyébe jelen határozat 4. melléklete lép.
 (7)	A határozat 5. melléklete helyébe jelen határozat 5. melléklete lép.
 (8)	A határozat 6. melléklete helyébe jelen határozat 6. melléklete lép.
  (9)	A határozat 7. melléklete helyébe jelen határozat 7. melléklete lép.
(10)	A határozat 8. melléklete helyébe jelen határozat 8. melléklete lép.
(11)	A határozat 9. melléklete helyébe jelen határozat 9. melléklete lép.
(12)	A határozat 10. melléklete helyébe jelen határozat 10. melléklete lép.

2.  A határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak. 

3.  A határozat az elfogadása napján lép hatályba. 

Határidő: 	a döntéshozatal napja 
Felelős:	 ifj. Kovács György elnök

[bookmark: _Hlk104541501]A kiadmány hiteléül:
Szekszárd, 2022. május 27.

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:

	
	dr. Ambrus Gábor                                                                                        jogi és bizottsági referens



Határozatról értesül: 
· ifj. Kovács György elnök
· Szántóné Karl Rita pénzügyi osztályvezető 
· Tamási Anna igazgatóságvezető












































Kivonat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 2022. május 27 -ei rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2021. (V.27.) határozata
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjában, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. A határozat hatálya
1. § A határozat hatálya a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatra, (a továbbiakban: Önkormányzat), annak Képviselő-testületére terjed ki.
2. Az önkormányzat és költségvetési szerve 2021. évi költségvetésének végrehajtása
2. § (1) A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 8/2021. (II. 16.) önkormányzati határozata végrehajtását    

a) 6 246 ezer Ft bevételi főösszeggel,
b) 5 942 ezer Ft kiadási főösszeggel,
c)  304 ezer Ft többlettel
jóváhagyja.
(2) A Képviselő-testület a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évek költségvetési maradványának igénybevételét 471 ezer Ft-ban,
a) ebből: felhalmozási célú előző évek költségvetési    maradványának igénybevételét	0 ezer Ft-ban,
b) ebből: működési célú előző évek költségvetési maradványának igénybevételét	471 ezer Ft-ban,

hagyja jóvá.

(3) A Képviselő-testület a költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási bevételeit  0 ezer Ft-ban,

a) ebből: működési célú finanszírozási  bevételeit	 0 ezer Ft-ban,
b) ebből: felhalmozási célú finanszírozási bevételeit	0 ezer Ft-ban,
hagyja jóvá.

(4) A Képviselő-testület az Önkormányzat finanszírozási célú kiadásait 0 ezer Ft-ban,

a) ebből: működési célú finanszírozási kiadásait	0 ezer Ft-ban,
b) ebből: felhalmozási célú finanszírozási kiadásait	0 ezer Ft-ban,
hagyja jóvá.

3. § (1) A Képviselő-testület a 2. § (1) bekezdése szerinti bevételi és kiadási főösszegek teljesítését előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban az 1. melléklet szerint hagyja jóvá. 

4. § 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi előirányzat felhasználását a 2. melléklet szerint hagyja jóvá.

(2)  A Képviselő-testület az Önkormányzat középtávú tervét a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.

(3) A Képviselő-testület a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(4) A Képviselő-testület az Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások kimutatását az 5. melléklet szerint hagyja jóvá.

(5) A Képviselő-testület az Önkormányzat nevében végzett beruházások teljesítését a 6. melléklet szerint hagyja jóvá.

(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat nevében végzett felújítások teljesítését a 7. melléklet szerint hagyja jóvá.

(7) A Képviselő-testület az Önkormányzat Európai Uniós, illetve hazai támogatással megvalósuló projektjeivel kapcsolatos kimutatást projektenkénti bontásban a 8. és 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

(8) A Képviselő-testület az Önkormányzat - Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. §-a szerinti - adósságot keletkeztető ügyleteinek, bel- és külföldi irányú kötelezettségek szerinti bontásban a 14. melléklet szerint hagyja jóvá.

(9) A Képviselő-testület a pénzeszközök változását a 15. melléklet szerint hagyja jóvá.

3. Mérlegek és egyéb tájékoztató adatok

6. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat összevont költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az I. melléklet szerint hagyja jóvá.

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi működési és felhalmozási bevételek és kiadások mérlegét az I/A. mérleg című melléklet szerint hagyja jóvá.

(3) A Képviselő-testület az Önkormányzat vagyonkimutatását a 11. melléklet szerint hagyja jóvá.

(4) A Képviselő-testület az önkormányzat érték nélkül nyilvántartott eszközeit a 12. melléklet szerint hagyja jóvá.

4. A 2021. évi maradvány felhasználása
8. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi költségvetési maradványát a 10. melléklet szerint 304 ezer Ft-ban állapítja meg, melyből 
1. az alaptevékenység maradványa: 304 ezer Ft,
1. a vállalkozási tevékenység maradványa: 0 ezer Ft.

(2) Az önkormányzat kötelezettséggel terhelt maradványa 304 ezer forint.

(3) A Képviselő-testület megállapítja, hogy az Önkormányzat vállalkozási tevékenységet nem folytat, emiatt vállalkozási maradvány elszámolási kötelezettségük nem keletkezett.  
5. Az Önkormányzat vagyonának adatai 
9. § Az Önkormányzat vagyona 2021. december 31-én 590 ezer Ft, melyet a Képviselő-testület a 11. melléklet szerint hagy jóvá.

6. Záró rendelkezések
10. § Ez a határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Határidő: 	a döntéshozatal napja 
Felelős:	 ifj. Kovács György elnök


A kiadmány hiteléül:
Szekszárd, 2022. május 27.

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:

	

	
dr. Ambrus Gábor                                                                                        jogi és bizottsági referens


Határozatról értesül: 
· ifj. Kovács György elnök
· Szántóné Karl Rita pénzügyi osztályvezető
· Tamási Anna igazgatóságvezető
